
Armband med bergkristall och rocaillepärlor
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Skapa två effektfulla armband med rociallepärlor och bergkristall.
Bergkristallen står för kraft och styrka, och sägs bidra till mental
skärpa och fokus.

Så här gör du

Armband med rocaillepärlor
Mät handleden för att få önskad längd. Klipp av
en lagom lång tråd till armbandet och sätt på
klämpärlan och knuttäckaren. Nyp åt runt
klämpärlan med en plattång.

2
Kläm fast knuttäckaren över klämpärlan med
hjälp av plattången.

3
Trä nu upp pärlor på smyckeswiren i önskat
mönster. När du har gjort detta sätter du på
klämpärlor och knuttäckare. Kläm först fast
klämpärlan på smyckeswiren och kläm sedan
fast knuttäckaren över klämpärlan.

4
Ta en rund ringögla och öppna den genom att
vrida isär den enligt bilden.

5
Trä in den runda ringöglan genom det lilla hålet i
knuttäckaren. Sätt nu fast smyckeslåset
(karbinhaken) på den runda ringöglan.

6
Vrid den runda ringöglan så att den återfår sin
ursprungliga form.
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7
Avsluta med att trycka ihop den runda ringöglan
med en plattång för att säkerställa att delarna
hålls på plats.Gör likadant på andra sidan av
armbandet, men utan smyckeslåset
(karbinhaken).

Kedjearmband
Mät upp en bit kedja så att den passar längden
på armbandet. Dra bort längden på kristallen
och klipp sedan av rätt längd med avbitare. Dela
sedan kedjan på hälften så att du får två delar.

9
Sätt först fast kristallen på en ögonnål och sätt
sedan fast den ena delen av kedjan. Vrid sedan
änden minst ett och ett halvt varv på ett avstånd
av 2 mm från pärlan, så som visas på bilden.

10
Klipp av överflödig ögonnål med en avbitartång.

11
Öppna öglan på ögonnålen och sätt fast den
sista delen av kedjan. Stäng sedan ögonnålen.

12
Ta en rund ringögla och öppna den genom att
vrida isär den enligt bilden.

13
För den runda ringöglan genom den yttersta
länken på kedja och sätt sedan fast
smyckeslåset (karbinhaken) på den runda
ringöglan. Stäng sedan den runda ringöglan
genom att vrida tillbaka den på plats.

14
Gör likadant på andra sidan av armbandet, men
utan smyckeslåset (karbinhaken).
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